MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

EDITAL No 06/2024

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão designada para coordenar a seleção de Coordenação de Curso do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (UAB) para o Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Escolar da Faculdade de
Administração e Ciências Contábeis da Universidade Federal de Juiz de Fora (FACC/UFJF), torna público
o resultado preliminar:

Candidato (a) SIAPE Pontuação Resultado

Renata de Almeida Bicalho Pinto 1765351       90 Classificada

Thiago Gomes de Almeida 2061035       90 Classificado

Juiz de Fora, 27 de setembro de 2024.

Virgílio Cézar da Silva e Oliveira – Docente
Leandro Ribeiro da Silva - Docente

Documento assinado eletronicamente por Leandro Ribeiro da Silva, Professor(a), em
25/09/2024, às 08:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Cezar da Silva e Oliveira, Professor(a), em
25/09/2024, às 12:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ułf (www2.ułf.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1975780 e o código
CRC 27873490.

Referência: Processo nº 23071.926555/2024-21 SEI nº 1975780

SEI/UFJF - 1975780 - ADM:Geral 003 - Declaração https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 26/09/2024, 06:53